
Vermarktung

Egmont MediaSolutions

Ritterstraße 26, 10969 Berlin

Telefon 030 /    24 00 80

Media Sales Manager &  

Team Manager Ad Coordination  

Linda Paesold

Telefon +49 (0) 152 288 755 63 

l.paesold@egmont.de

Adserving

adserving@egmont.de

KONTAKTE VERKAUF

Auftragsbuchung: auftrag@egmont.de

Wir sind Partner des Online-Buchungssystems OBS.

MEDIADATEN PRINT 2023

Ad Coordination

Simone Zlotos

Telefon +49 (0) 151 725 154 34 

s.zlotos@egmont.de

Ad Coordination

Jana Krieger

Telefon +49 (0) 151 725 153 45 

j.krieger@egmont.de

Head of Media Sales

Jörg Risken

Telefon +49 (0) 163 662 03 65 

j.risken@egmont.de

Egmont MediaSolutions

Linda Paesold

Telefon +49 (0) 152 288 755 63 

l.paesold@egmont.de

Egmont MediaSolutions

Sonja-Isabell Habekost

Telefon +49 (0) 173 773 85 85 

s.habekost@egmont.de

Egmont MediaSolutions

Bianca Weyer

Telefon +49 (0) 151 579 007 47

b.weyer@egmont.de


